
Amazon, “Ground Station” adını verdiği yer istasyonu ki-
ralama hizmetini duyurdu. Uydulardan elde edilen bilgile-
rin toplanabilmesi için birçok ülkeye yayılan yer istasyon 
ağı kurulması gerekiyor. Amazon bu pahalı ve zaman alan 
süreci ucuz ve kolay hâle getirmek için “kullandığın dakika 
kadar öde” ilkesine benzer bir biçimde çalışan bir sistem 
geliştirdi. Mevcut alternatiflere göre %80 daha ucuza mal 
olacak bu sistemle Amazon, verilerin bulut hizmetleriy-
le işlenip dağıtılmasından da para kazanmayı hedefliyor. 

Sistem doğal afet durumunda hızlı müdahale, hava tah-
mini, ticari araştırma, istatistik çıkarma gibi amaçlarla 
kullanmak için uygun bir seçenek. Yer istasyonu kirala-
ma ile başlayan süreç, ilerleyen aşamalarda uydu kirala-
mayı da içerecek şekilde genişlerse, birçok araştırma için 
kolay ve ucuz bir şekilde uydulardan faydalanmak müm-
kün olabilir.
_

https://aws.amazon.com/ground-station

Elektrikli scooter’ların ucuzlaması ve pil kapasitelerinin 
artmasıyla birlikte e-scooter kiralama hizmetleri yaygınlaş-
maya başladı. Özellikle kısa mesafeli yolculuklarda yol ke-
narına bırakılmış olan e-scooter’ı cep telefonu uygulama-
sıyla etkinleştirip gideceğiniz yere kadar gidip orada bıra-
kıyorsunuz. Kullandığınız süre için makul bir ücret ödü-
yorsunuz. Üzerinde uydu takip sistemi olan scooter’lar 
hizmet veren firma tarafından belirli aralıklarla toplanı-
yor, şarj edilerek uygun yerlere bırakılıyor. 

İlk bakışta basit ve faydalı görünen bu hizmet tepkileri 
de beraberinde getirdi. Kullanıcıların işleri bittikten sonra 
özensizce kaldırıma bıraktıkları scooter’lar yayaların geçi-
şini engellemeye başladı. Ayrıca dikkatsiz scooter sürücü-
leri çeşitli kazalara neden oluyor. Örneğin ABD’nin Aus-
tin şehrinde bir hastaneye scooter yaralanması nedeniyle 
her gün onlarca başvuru oluyor. Girişimcilerin yeni fikir-
lerini hayata geçirirken bu gibi farklı durumları da dikka-
te alması gerekiyor, aksi takdirde ürün teknolojik açıdan 
başarılı olsa da ticari olarak başarısız olabilir.

_

https://read.bi/2AgcTyY

Kiralık Yer İstasyonu

E-scooter Kiralama
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